
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 143.2017 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 15 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2017 rok  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017, 

poz.1875), art. 222 ust.4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017, poz. 2077) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXVIII.243.2016  

z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

  
 

 

   § 1 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan dochodów budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 67 401 797,28 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie                                    62 774 589,04 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie                            4 627 208,24 zł.  

 

 

  § 2 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan wydatków budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 73 836 709,28 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie                               57 575 880,24 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie                     16 260 829,04 zł. 

 

 

§ 3 

 

W tabeli nr 4 do uchwały budżetowej pn. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

w Gminie Halinów w 2017 roku dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 
§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 8 032,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

713,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

713,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 713,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
250,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

250,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 250,00

Zasiłki stałe 7 069,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

7 069,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 7 069,00

8 032,00

85213

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 143.2017 z dnia 15.12.2017r.

Rozdział

85216

85214

Razem:

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski



Dział Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

Zakup usług zdrowotnych - 100,00

Urząd Miejski w Halinowie                                                                                               

OSP Długa Kościelna
- 100,00

Zakup usług pozostałych 100,00

Urząd Miejski w Halinowie                                                                                                    

OSP Długa Kościelna
100,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Szkoły podstawowe 4 345,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 4 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
- 200,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 355,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 10 355,00

Zakup energii - 10 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 10 000,00

Zakup usług remontowych 7 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 7 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 150,00

Podróże służbowe krajowe - 155,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 50,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 105,00

Różne opłaty i składki - 220,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 220,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
- 185,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 185,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 655,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 200,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 1 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 405,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 205,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 200,00

Składki na Fundusz Pracy 30,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 30,00

4120

4110

4010

80103

3020

4700

4430

4410

4360

4270

4260

4210

4140

4010

3020

80101

4300

4280

75412

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 143.2017 z dnia 15.12.2017r.

Rozdział Paragraf



Zakup materiałów i wyposażenia - 780,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 780,00

Gimnazja - 5 000,00

Zakup energii - 5 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

Zwalczanie narkomanii 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe - 300,00

Urząd Miejski w Halinowie - 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 300,00

Zakup usług pozostałych - 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 3 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne - 100,00

Urząd Miejski w Halinowie - 100,00

Składki na Fundusz Pracy - 100,00

Urząd Miejski w Halinowie - 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00

Zakup usług pozostałych - 6 100,00

Urząd Miejski w Halinowie - 6 100,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 300,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 300,00

852 Pomoc społeczna 8 032,00

Domy pomocy społecznej - 3 500,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
- 3 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 3 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

713,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 713,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 713,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
250,00

Świadczenia społeczne 250,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 250,00

Zasiłki stałe 7 069,00

Świadczenia społeczne 7 069,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 7 069,00

Pomoc w zakresie dożywiania 3 500,00

Świadczenia społeczne 3 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 3 500,00

3110

85230

85216

3110

3110

85214

85213

4130

4330

85202

4610

4300

4210

4120

4110

85154

4300

4210

85153

4170

80110

4260

4210



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Świetlice szkolne 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 906,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 906,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 200,00

Składki na Fundusz Pracy - 100,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 1 800,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 1 800,00

Zakup środków dydaktycznych i książek - 6,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 6,00

855 Rodzina 0,00

Świadczenie wychowawcze 0,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności - 300,00

Urząd Miejski w Halinowie - 300,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

300,00

Urząd Miejski w Halinowie 300,00

Wspieranie rodziny 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 290,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 290,00

Składki na Fundusz Pracy 33,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 33,00

Zakup usług zdrowotnych - 480,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 480,00

Podróże służbowe krajowe - 820,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 820,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
- 23,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 23,00

926 Kultura fizyczna 0,00

Obiekty sportowe - 2 000,00

Zakup usług pozostałych - 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 2 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

8 032,00Razem:

Burmistrz Halinowa

4170

92605

92601

4300

4700

4410

4280

4120

85504

4110

4560

2950

85501

4240

4210

4120

4110

4010

3020

85401



/-/ Adam Ciszkowski



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Zmiany

1 2 3 4 5 6 7

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,                                

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

193 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego                                                          

na podstawie ustaw

193 000,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
193 000,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 208 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 7 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00
zmniejszenie o kwotę                                                                 

300,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 800,00
zwiększenie o kwotę                                               

3 300,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00
zmniejszenie o kwote                                                   

3 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 200 200,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 0,00
zmniejszenie o kwotę                                                                                                                        

100,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00
zmniejszenie o kwotę                                                                                           

100,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 60 960,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 340,00
zwiększenie o kwotę                                             

5 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 48 900,00
zmniejszenie o kwotę                                                       

6 100,00 zł

4610
Koszty postępowania sądowego                                                    

i prokuratorskiego
0,00 8 000,00 zwiększenie o kwotę                                                   

1 300,00 zł

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 33 000,00

Razem 193 000,00 208 000,00

Załącznik Nr 3                                                                                         

do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 143.2017                              

z 15.12.2017r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programamie Profilaktyki i 

Rozwiązania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów 

w 2017 roku

Plan wydatków związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki                                                  

i Rozwiązania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów                         

w 2017 roku jest większy niż plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych o kwotę 15 000,00 zł stanowiącą niewykorzystane dochody z lat ubiegłych.



Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 143.2017 Burmistrza Halinowa  

z dnia 15.12.2017r w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok: 

 

Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków w rozdziale 85213 Składki  

na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej o kwotę 713,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.16.140.2017 z dn. 05.12.2017r. W/w środki 

finansowe przeznaczone są na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych  

w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych,  

o których mowa w art.17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 

Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków w rozdziale 85214 Zasiłki 

okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

o kwotę 250,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

nr FIN-I.3111.16.142.2017 z dn. 05.12.2017r. na dofinansowanie wypłat zasiłków 

okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art.147 

ust.7 ustawy o pomocy społecznej (Dz.U. 2016, poz.930). 

Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków w rozdziale 85216 Zasiłki 

stałe o kwotę 7 069,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie nr FIN-I.3111.16.141.2017 z dn. 05.12.2017r. na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

Dokonano przesunięcia w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne zmniejszając  

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 100,00 zł dokonując zwiększenia o w/w kwotę  

§ 4300 Zakup usług pozostałych. Powyższa zmiana związana jest z zabezpieczeniem 

gotowości bojowej jednostki OSP Długa Kościelna. 

Na podstawie wniosków Dyrektorów:  

- Zespołu Szkolno–Przedszkolnego w Cisiu z dnia 11.12.2017r;  

- Zespołu Szkolno–Przedszkolnego w Halinowie nr: ZSP/F/311/41/17 z dnia 15.12.2017r.  

dokonano przesunięć  w rozdziałach: 80101 Szkoły podstawowe, 80103 Oddziały 

przedszkolne w szkołach podstawowych, 80110 Gimnazja, 85401 Świetlice szkolne   

Powyższe zmiany związane są m.in. z koniecznością zapewnienia środków na: 

 remont pomieszczenia szkolnego; 

 wynagrodzenia i pochodne dla pracowników; 

 zakup materiałów i wyposażenia; 

 pokrycie kosztów wydatków osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń; 

 zabezpieczenie wypłat za godziny doraźnych zastępstw w związku z chorobą nauczyciela; 

Dokonano przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowych  

w celu prawidłowej realizacji zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

w Gminie Halinów w 2017 roku:  

rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii: 

 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 300,00 zł; 

 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 3 300,00 zł; 

 § 4300 Zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 3 000,00 zł. 

Powyższe przesunięcia związane są z zakupem materiałów edukacyjnych  

dot. przeciwdziałania narkomanii. 

 

 



rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi: 

 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 100,00 zł; 

 § 4120 Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę  100,00 zł; 

 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 5 000,00 zł; 

 § 4300 Zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 6 100,00 zł; 

 § 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego zwiększenie  

o kwotę 1 300,00 zł. 

Zmiany związane są z wysłaniem wniosków do sądu o zobowiązanie do leczenia 

odwykowego oraz z zakupem materiałów edukacyjnych dot. przeciwdziałania alkoholizmowi. 

Na podstawie wniosków Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Halinowie z dn. 15.12.2017r. dokonano przesunięć w ramach rozdziałów: 

 85202 Domy pomocy społecznej – zmniejszenie o kwotę 3 500,00 zł; 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania – zwiększenie o kwotę 3 500,00 zł, w związku  

z dostawą usług cateringowych (obiady dla dzieci); 

Dokonano przesunięć w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny: 

 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne – zwiększenie o kwotę 1 290,00 zł;  

 § 4120 Składki na Fundusz Pracy – zwiększenie o kwotę 33,00 zł;  

 §4280 Zakup usług zdrowotnych – zmniejszenie o kwotę 480,00 zł;  

 § 4410 Podróże służbowe krajowe – zmniejszenie o kwotę 820,00 zł;  

 § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 

zmniejszenie o kwotę 23,00 zł.  

Przesunięć dokonano w związku z zobowiązaniami wobec Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych. Powyższe zmiany dokonane są w związku z prawidłową realizacją zadań 

jednostki. 

Zmiany w rozdziałach: 

 85501 Świadczenia wychowawcze § 2950 Zwrot niewykorzystanej dotacji oraz płatności – 

zmniejszenie o kwotę 300,00 zł;  

 85501 Świadczenia wychowawcze § 4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  – zwiększenie o kwotę 300,00 zł;  

 92601 Obiekty sportowe § 4300 Zakup usług pozostałych – zmniejszenie o kwotę  

2 000,00 zł;  

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe – 

zwiększenie o kwotę 2 000,00 zł. 

są niezbędne dla prawidłowej realizacji ustawowych zadań Gminy. 

 

         Burmistrz Halinowa 

       /-/ Adam Ciszkowski  

   


